令和７年６月吉日

          殿

                                      枚方市卓球連盟

                                       会長 米沢光晃

令和７年度枚方レディース(オープン)２人団体戦卓球大会のご案内

       日頃は、当連盟の運営に格別のご協力をいただき,ありがとうございます。

       標記の大会を下記の要項により開催致します。

       皆様方多数のご参加をお待ちしております。

記
１．日   時   令和８年３月１２日(木) 午前９時３０分〜

２．会 場   ＫＴＭ河本工業総合体育館（枚方市立総合体育館）

   枚方市中宮大池４丁目１０－１ TEL  072-848-4800

３．種 目 団体戦【１チーム２名】

４．参加資格 オープン
     ※エントリー後の選手変更は１名のみ認めます

５．参 加 料 １チーム２,０００円

            ※申込み期限後にキャンセルされた場合、参加料の返金はできません

６．競技方法 １ダブルス・２シングルス戦

           (１番ダブルス• ２番シングルス• ３番シングルス）

            ※１マッチ５ゲーム、３ゲーム先取勝ち

             ※３ チーム又は４チームによる予選リーグ戦後各ブロックの

１ 位は１部２位は２部、３位以下は３部に別れての決勝トーナメント戦

※参加数により試合方法を変更する場合があります

７．競技ルール 日本卓球ルール【タイムアウトのルールは適用しません】

８．使 用 球 ニッタク球  VICTAS球

９．表 彰 １部は１位～３位【賞状・賞品】

  ２部は１位・２位【賞品】

  ３部は１位【賞品】

           ※参加数により変更する場合があります

10.申込み期限 令和８年２月１２日(木) 午後５時

11.申込み方法     【別紙申込書】に所定事項を記入の上、下記の申し込み先へお申し込み

             下さい。 ※電話での申込みは受付できません。

12. 申込み先    ①【メール・FAX申込みの場合】

メール：utsumi@hira-taku.com  FAX：072-805-2777

※メール、FAX送信後は下記番号へ確認のお電話をお願いいたします。

            電話：072-805-2666（ひらかた卓球場）

※メールの場合、件名に「枚方レディース2人団体戦申込み」と記載ください。

※参加料は試合当日の受付時にお支払いください。

  ②【WEB申込みの場合】（別紙申込書の記入不要）

「Three Star」（大会申込み＋参加費支払いサイト）

※下記URLもしくはQRコードから申込みできます。

※申込み完了後、メールが届きますのでご確認ください

※参加費のお支払い完了次第、正式にお申込み完了となります。

※ご不明点等は下記へご連絡ください。

TEL：080-4329-6392（橋本） メール：info@threestar-llc.com

「Three Star」（大会申込みサイト）

https://three-star-llc.com/collections/httf

13.問合せ先 田中久美子    TEL 090-4295-8769    FAX 075-971-2983

 小西 薰     TEL 090-2700-5118   FAX 072-867-6841

14.主  催 枚方市卓球連盟

15.そ の 他 ゼッケンは必ず付けて下さい

体育館から

のお願い

•駐車は体育館北側にある第 2 駐車場へお願いします。
•駐車料金は最大３００円となっています。
•体育館メインアリーナへの入場は、外の正面 2 階からお願いします

    枚方市卓球連盟 公式ホームページ

   U R L   https://hirakatacity-takkyu-federation.com/

     令和７年度枚方レディース(オープン)２人団体戦卓球大会申込み書

                                住 所

                             代表者 氏 名

                                 電話番号  (  )

 都道府

県名
チーム名 氏 名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

㊟ ☆強い順に記入願います

☆参 加 料  1 チ ー ム  ２,０００円

令和  年   月   日            参加料   チーム     円

	令和７年度枚方レディース(オープン)２人団体戦卓球大会のご案内